
UCHWAŁA Nr 1186/95/15 

Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 
ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2014 poz. 1146 ze zm.) a także art. 47–49 
Rozporządzenia 1303/20131 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała nr 188/19/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie 
powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020 przyjmuje następujące brzmienie: 

„§ 1 Powołuje się Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na 

lata 2014–2020, zwany dalej „Komitetem”. 

§ 2 1. W skład Komitetu wchodzą następujące osoby jako członkowie Komitetu wraz ze stałymi zastępcami: 

1) Mieczysław Struk (Wiesław Byczkowski) – Marszałek Województwa Pomorskiego 

i Wicemarszałek Województwa Pomorskiego – jako Przewodniczący Komitetu i zastępca 

Przewodniczącego Komitetu; 

2) Łukasz Żelewski (Marek Kasicki) – przedstawiciel Agencji Rozwoju Pomorza S.A. jako instytucji 

pośredniczącej; 

3) Joanna Witkowska (Ewa Olejniczak) – przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku 

jako instytucji pośredniczącej; 

4) Agnieszka Dawydzik (Marcin Jaczewski) – przedstawiciel Ministra Infrastruktury i Rozwoju jako 

instytucji do spraw koordynacji strategicznej; 

5) Piotr Krasuski (Paulina Mucha) – przedstawiciel Ministra Infrastruktury i Rozwoju jako instytucji 

do spraw koordynacji wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego; 

6) Barbara Woszczyk-Kępińska (Agata Kałat) – przedstawiciel Ministra Pracy i Polityki Społecznej; 

7) Agnieszka Zielińska (Iwona Domachowska) – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej; 

8) Marta Rabczyńska-Kapcińska (Anna Malinowska) – przedstawiciel Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

9) Izabella Stańczak (Marcin Janiak) – przedstawiciel Ministra Gospodarki; 

10) Jarosław Izdebski (Renata Okunowska) – przedstawiciel Ministra Zdrowia; 

11) Kinga Wojtczak (Agnieszka Wojtach) – przedstawiciel Ministra Środowiska; 

12) Krzysztof Rodzik (Piotr Wójcicki) – przedstawiciel Ministra Finansów; 

                                                           
1 Rozporządzenie nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) ustanawiające wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i 

Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego, oraz uchylające 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., str. 320 ze zm.) 



13) Marcin Skrycki (Joanna Jurczyk) – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

14) Robert Kuczyński (Jacek Szczeciński) – przedstawiciel Ministra Skarbu Państwa; 

15) Przemysław Kalinowski (Magdalena Krawczuk) – przedstawiciel Ministra Administracji i Cyfryzacji; 

16) Krzysztof Kosiński (Magdalena Szymańska) – przedstawiciel Pełnomocnika Rządu do spraw 

Osób Niepełnosprawnych; 

17) Barbara Grzeszczuk (Wojciech Bieliński) – przedstawiciel Wojewody Pomorskiego; 

18) Stanisław Szwabski (Krzysztof Hildebrandt) – przedstawiciel Związku Miast Polskich; 

19) Jerzy Włudzik (Stanisław Połom) – przedstawiciel Związku Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej; 

20) Jan Kleinszmidt (Grzegorz Grzelak) – przedstawiciel Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej; 

21) Paweł Adamowicz (Marcin Dawidowski) – przedstawiciel Unii Metropolii Polskich; 

22) Janina Kwiecień (Sławomir Ziemianowicz) – przedstawiciel Związku Powiatów Polskich; 

23) Piotr Karczewski (Czesław Elzanowski) – przedstawiciel Sejmiku Województwa Pomorskiego; 

24) Michał Banacki (Beata Neumann) – przedstawiciel Związku ZIT Obszaru Metropolitalnego Trójmiasta 

jako instytucji pośredniczącej; 

25) Jerzy Godzik (Marek Biernacki) – przedstawiciel Reprezentacji Miejskich Obszarów Funkcjonalnych; 

26) Andrzej Bojanowski (Grzegorz Walczukiewicz) – przedstawiciel Związku Miast i Gmin Morskich; 

27) Helena Okuniewska (Paulina Górska) – przedstawiciel Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej; 

28) Jan Szymański (Rafał Reszka) – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego; 

29) Kamila Siwak (Wojciech Szafran) – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Pomorskiego; 

30) Radomir Matczak (Patrycja Szczygieł) – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Pomorskiego; 

31) Justyna Durzyńska (Aneta Gajger) – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Pomorskiego; 

32) Zbigniew Canowiecki (Tomasz Limon) – przedstawiciel Pracodawców Rzeczpospolitej Polskiej; 

33) Mirosław Czapiewski (Małgorzata Szwaj) – przedstawiciel Konfederacji ”Lewiatan”; 

34) Joanna Radzanowska (Katarzyna Praszczak) – przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego; 

35) Maciej Dobrzyniecki (Katarzyna Dobrzyniecka) – przedstawiciel Business Centre Club; 

36) Edward Sobiecki (Eugeniusz Piechowski) – przedstawiciel Starogardzkiego Klubu Biznesu – 

Związku Pracodawców; 

37) Stanisław Taube (Katarzyna Leszcz-Cimoszko) – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych; 

38) Zbigniew Kowalczyk (Jagna Łobodzińska) – przedstawiciel NSZZ ”Solidarność”; 

39) Bolesław Zasada (Dorota Bobula) – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych; 

40) Adam Protasiuk (Damian Mucha) – przedstawiciel Regionalnej Izby Gospodarczej Pomorza; 

41) Marian Kwidziński (Antonina Paplińska) – przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej 

na rzecz ochrony środowiska; 

42) Katarzyna Witkowska (Jacek Wesołowski) – przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej 

w obszarze ochrony zdrowia; 



43) Grzegorz Basarab (Aleksandra Klimczuk) – przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na 

rzecz promowania włączenia społecznego, równości szans płci, równości szans i niedyskryminacji; 

44) Kamil Koniuszewski (Maria Skwarczyńska) – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

reprezentującej ponadbranżowy związek stowarzyszeń; 

45) Jacek Mąkinia (Mirosław Szreder) – przedstawiciel Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich; 

46) Tadeusz Podymiak (Agnieszka Wyrzykowska) – przedstawiciel Pomorskiej Rady Organizacji 

Pozarządowych; 

47) Jarosław Zielonka (Grażyna Wera-Malatyńska) – przedstawiciel Lokalnych Grup Działania; 

48) Daniel Lessnau (Ewelina Lila) – przedstawiciel Lokalnych Grup Rybackich. 

2. Wśród osób wchodzących w skład Komitetu wskazanych w ust. 1: 

1) przedstawiciele strony rządowej wymienieni są w pkt 4–17; 

2) przedstawiciele strony samorządowej wymienieni są w pkt 1–3 oraz 18–31, w tym przedstawiciele 

instytucji realizującej Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014–

2020 w pkt 1 oraz 28–30 oraz instytucji pośredniczących w pkt 2–3 oraz 24; 

3) przedstawiciele partnerów spoza administracji, w tym: 

a) przedstawiciele organizacji pracodawców wymienieni są w pkt 32–36; 

b) przedstawiciele organizacji związkowych wymienieni są w pkt 37–39; 

c) przedstawiciele izb gospodarczych wymienieni są w pkt 40; 

d) przedstawiciele organizacji pozarządowych wymienieni są w pkt 41–44; 

e) przedstawiciele organizacji środowiska naukowego wymienieni są w pkt 45; 

f) przedstawiciele innych partnerów wymienieni są w pkt 46–48. 

3. W skład Komitetu wchodzą następujące osoby jako obserwatorzy: 

1) Sylwester Zając – przedstawiciel Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie procesu desygnacji; 

2) Iwona Czajkowska – przedstawiciel Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie procesu desygnacji; 

3) Rafał Markowicz – przedstawiciel Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie procesu desygnacji; 

4) Igor Szczepański – przedstawiciel Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie procesu desygnacji; 

5) Helena Papanaum – przedstawiciel Ministra Infrastruktury i Rozwoju jako Instytucji Zarządzającej 

Programem Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko 2014-2020; 

6) Grzegorz Polak – przedstawiciel Ministra Spraw Wewnętrznych; 

7) Karolina Chrzanowska – przedstawiciel Ministra Spraw Wewnętrznych; 

8) Beata Krawczyk – przedstawiciel Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej; 

9) Arkadiusz Lewicki – przedstawiciel Związku Banków Polskich; 

10) Marta Chełkowska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, 

Kierownik Regionalnego Programu Strategicznego w zakresie atrakcyjności kulturalnej 

i turystycznej ”Pomorska Podróż”; 

11) Jolanta Sobierańska-Grenda – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Pomorskiego, Kierownik Regionalnego Programu Strategicznego w zakresie ochrony zdrowia 

”Zdrowie dla Pomorzan”; 

12) Adam Krawiec – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, Kierownik 

Regionalnego Programu Strategicznego w zakresie aktywności zawodowej i społecznej ”Aktywni 

Pomorzanie”; 



13) Adam Mikołajczyk – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, Kierownik 

Regionalnego Programu Strategicznego w zakresie rozwoju gospodarczego ”Pomorski Port 

Kreatywności”; 

14) Marzena Sobczak – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, 

Kierownik Regionalnego Programu Strategicznego w zakresie energetyki i środowiska 

”Ekoefektywne Pomorze”; 

15) Krzysztof Czopek – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, 

Kierownik Regionalnego Programu Strategicznego w zakresie transportu ”Mobilne Pomorze”; 

16) Leszek Wilczyński – przedstawiciel Inteligentnych Specjalizacji Pomorza – Obszar I – Technologie 

off-shore i portowo-logistyczne, Centrum Techniki Okrętowej S.A.; 

17) Anna Kuklińska - przedstawiciel Inteligentnych Specjalizacji Pomorza – Obszar II – Technologie 

interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie, Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku; 

18) Katarzyna Grzejszczak - przedstawiciel Inteligentnych Specjalizacji Pomorza – Obszar III - 

Technologie ekoefektywne w produkcji, przesyle, dystrybucji i zużyciu energii i paliw, ENERGA S.A.; 

19) Jacek Bigda - przedstawiciel Inteligentnych Specjalizacji Pomorza – Obszar IV - Technologie 

medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia się, Gdański Uniwersytet Medyczny. 

4. W skład Komitetu wchodzi co najmniej jeden przedstawiciel Komisji Europejskiej, pełniący rolę doradczą. 

§ 3 1. Zadania Komitetu w świetle art. 49 Rozporządzenia 1303/2013 obejmują: 

1) systematyczny przegląd wdrażania Programu i postępów poczynionych na drodze osiągania jego celów, 

w szczególności w odniesieniu do celów pośrednich i końcowych wskazanych w ramach wykonania; 

2) analizowanie wszelkich kwestii, które wpływają na wykonanie Programu, w tym wniosków z przeglądu 

wyników oraz zatwierdzanie spraw wskazanych w art. 110 ust. 2 Rozporządzenia 1303/2013;  

3) konsultowanie i akceptowanie zmian Programu proponowanych przez Instytucję Zarządzającą; 

4) przedstawianie uwag dotyczących wdrażania i ewaluacji Programu, w tym przedsięwzięć na rzecz 

zmniejszania obciążenia administracyjnego dla beneficjentów i monitorowanie działań podjętych 

w ich następstwie. 

2. W celu realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, na podstawie art. 56 ust. 3, art. 110 ust. 

1 oraz art. 116 ust. 3 Rozporządzenia 1303/2013 Komitet rozpatruje w szczególności: 

1) wszelkie kwestie, które mają wpływ na wykonanie Programu; 

2) postępy w realizacji planu ewaluacji oraz ewaluacje dotyczące Programu, w tym wyniki ewaluacji 

oraz ich wykorzystanie; 

3) postępy w realizacji strategii komunikacji, tj. rozpatruje informację o postępach w realizacji Strategii 

komunikacji Programu i analizę wyników realizacji tej strategii, dokonaną przez Instytucję Zarządzającą 

oraz informację o planowanych działaniach informacyjnych i promocyjnych na kolejny rok; 

4) wdrażanie dużych projektów; 

5) działania mające na celu promowanie równości szans płci, równych szans i niedyskryminacji, 

w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami różnego typu; 

6) działania mające na celu promowanie zrównoważonego rozwoju; 

7) postęp w zakresie działań podejmowanych w celu spełnienia mających zastosowanie warunków 

wstępnych; 

8) wdrażanie instrumentów finansowych. 



3. Komitet, na podstawie art. 110 ust. 2 Rozporządzenia 1303/2013, rozpatruje i zatwierdza: 

1) metodykę i kryteria wyboru projektów, z tym że ze względu na postanowienia Umowy Partnerstwa 

lub Programu następuje to po rozważeniu propozycji lub rekomendacji właściwych ciał 

koordynacyjnych; 

2) roczne i końcowe sprawozdania z wdrażania Programu; 

3) plan ewaluacji dla Programu i wszelkie zmiany planu; 

4) strategię komunikacji  dla Programu oraz zmiany tej strategii; 

5) wszelkie propozycje Instytucji Zarządzającej dotyczące zmian Programu. 

4. Realizacja zadań Komitetu może polegać w szczególności na: 

1) udzieleniu informacji wszystkim przedstawicielom Komitetu (członkom, zastępcom i obserwatorom); 

2) przeprowadzeniu dyskusji nad daną kwestią; 

3) podjęciu przez Komitet decyzji w danej kwestii, w szczególności polegającej na: 

a) zatwierdzeniu dokumentu; 

b) wydaniu opinii; 

c) przedstawieniu uwag lub wniosków; 

d) powołaniu grupy roboczej zajmującej się wybranymi kwestiami będącymi przedmiotem prac 

Komitetu. 

5. Realizacja zadań Komitetu związanych z rozpatrywaniem, o którym mowa w ust. 2, następuje 

w sposób, o którym mowa w ust. 4, z wyłączeniem pkt 3 lit. a. 

§ 4 1. Zasady i tryb funkcjonowania Komitetu określa jego regulamin działania, który jest przyjmowany na 

pierwszym posiedzeniu Komitetu uchwałą podejmowaną zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy członków Komitetu. 

2. Upoważnia się Dyrektora Departamentu Programów Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Pomorskiego do przygotowania projektu regulaminu działania, o którym mowa w ust. 1.  

§ 5 Obsługę Komitetu zapewnia Sekretariat Komitetu usytuowany w Departamencie Programów 

Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 

§ 6 Upoważnia się Przewodniczącego Komitetu do zatwierdzania zmian składu osobowego Komitetu. 

§ 7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zarząd Województwa Pomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 (dalej jako RPO WP 2014-2020), jest 

odpowiedzialny za powołanie Komitetu Monitorującego (dalej jako KM lub Komitet) ten program 

operacyjny. Przepisy dotyczące komitetów monitorujących zawarte są w art. 47-49 oraz art. 110 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013. Ponadto zasady dotyczące 

ustanawiania komitetów monitorujących oraz powoływania ich członków określa art. 14 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014–2020 oraz zatwierdzone 21 stycznia 2015 r. wytyczne Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 (dalej jako Wytyczne). 

KM RPO WP 2014-2020 został powołany uchwałą Nr 188/19/15 Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. Zgodnie z pierwotnym brzmieniem § 5 

powołanej uchwały Przewodniczący Komitetu, którego funkcję na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu 

Działania KM RPO WP 2014-2020 pełni Marszałek Województwa Pomorskiego, jest upoważniony do 

zatwierdzania zmiany składu osobowego Komitetu, stąd Przewodniczący Komitetu Zarządzeniem nr 

1/15 Marszałka Województwa Pomorskiego z dnia 28 maja 2015 r. dokonał zmiany w składzie KM. 

Ponieważ zgodnie z Podrozdziałem 4.1 pkt 1 lit. b Wytycznych w skład komitetu monitorującego jako 

członek wchodzi co najmniej jeden przedstawiciel każdej instytucji pośredniczącej ustanowionej 

w systemie realizacji danego programu operacyjnego stało się konieczne powołanie w charakterze 

członków Komitetu (wraz z zastępcami) przedstawicieli instytucji pośredniczących w ramach RPO WP. 

W związku z zawarciem w dniu 26 czerwca 2015 r. pomiędzy Województwem Pomorskim 

a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Gdańsku porozumienia w sprawie powierzenia realizacji Działania 

5.1. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – projekty Powiatowych Urzędów Pracy w zakresie 

Osi Priorytetowej 5 Zatrudnienie w ramach RPO WP, w następstwie którego Wojewódzki Urząd Pracy 

w Gdańsku stał się instytucją pośredniczącą, jako jego przedstawicieli: 

 powołuje się Panią Joannę Witkowską jako członka Komitetu; 

 powołuje się Panią Ewę Olejniczak jako stałego zastępcę; 

 odwołuje się obserwatora, Panią Ewę Olejniczak. 

W związku z zawarciem w dniu 3 listopada 2015 r. pomiędzy Województwem Pomorskim a Agencją 

Rozwoju Pomorza S.A. z siedzibą w Gdańsku umowy na pełnienie funkcji Instytucji Pośredniczącej w 

zakresie zadań związanych z wdrażaniem Osi Priorytetowej 1 Komercjalizacja wiedzy (wyłącznie 

Poddziałanie 1.1.1. Ekspansja przez innowacje - wsparcie dotacyjne i Działanie 1.2. Transfer wiedzy 

do gospodarki) oraz Osi Priorytetowej 2 Przedsiębiorstwa (wyłącznie Poddziałanie 2.2.1. Inwestycje 

profilowane - wsparcie dotacyjne) RPO WP 2014–2020, w następstwie którego Agencja Rozwoju 

Pomorza S.A. z siedzibą w Gdańsku stała się instytucją pośredniczącą, jako jej przedstawicieli: 

 powołuje się Pana Łukasza Żelewskiego jako członka Komitetu; 

 powołuje się Pana Marka Kasickiego jako stałego zastępcę; 

 odwołuje się obserwatora, Pana Łukasza Żelewskiego; 

 odwołuje się obserwatora, Pana Marka Kasickiego. 

Jednocześnie w związku ze zmianą przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego: 

 w miejsce Pani Joanny Witkowskiej powołuje się Panią Kamilę Siwak jako członka Komitetu; 

 w miejsce Pani Kamili Siwak powołuje się Pana Wojciecha Szafrana jako stałego zastępcę; 



 powołuje się Pana Adama Mikołajczyka jako obserwatora; 

 odwołuje się obserwatora, Pana Włodzimierza Szordykowskiego. 

Zgodnie z wnioskiem Ministra Pracy i Polityki Społecznej: 

 w miejsce Pana Daniela Kosińskiego powołuje się Panią Agatę Kałat jako stałego zastępcę. 

Zgodnie z wnioskiem Unii Metropolii Polskich: 

 w miejsce Pana Andrzeja Bojanowskiego powołuje się Pana Marcina Dawidowskiego jako 

stałego zastępcę. 

Zgodnie z wnioskiem Związku Miast i Gmin Morskich 

 w miejsce Pana Grzegorza Walczukiewicza powołuje się Pana Andrzeja Bojanowskiego jako 

członka Komitetu; 

 w miejsce Pana Marcina Dawidowskiego powołuje się Pana Grzegorza Walczukiewicza jako 

stałego zastępcę. 

Zgodnie z wnioskiem Związku Pracodawców Starogardzkiego Klubu Biznesu – Związku Pracodawców: 

 w miejsce Pana Bolesława Budy powołuje się Pana Edwarda Sobieckiego jako członka Komitetu; 

 w miejsce Pana Edwarda Sobieckiego powołuje się Pana Eugeniusza Piechowskiego jako 

stałego zastępcę. 

Ponadto powołuje się do składu KM w charakterze obserwatorów, jako przedstawicieli podmiotów 

zaangażowanych w poszczególne obszary Inteligentnych Specjalizacji Pomorza: 

 Pana Leszka Wilczyńskiego - przedstawiciela Inteligentnych Specjalizacji Pomorza – Obszar I – 

Technologie off-shore i portowo-logistyczne, delegowanego przez Centrum Techniki Okrętowej S.A.; 

 Panią Annę Kuklińską - przedstawiciela Inteligentnych Specjalizacji Pomorza – Obszar II – 

Technologie interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie, delegowaną przez Wyższą 

Szkołę Bankową w Gdańsku; 

 Panią Katarzynę Grzejszczak - przedstawiciela Inteligentnych Specjalizacji Pomorza – Obszar III - 

Technologie ekoefektywne w produkcji, przesyle, dystrybucji i zużyciu energii i paliw, delegowaną 

przez ENERGA S.A.; 

 Pana Jacka Bigdę - przedstawiciela Inteligentnych Specjalizacji Pomorza – Obszar IV - 

Technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia się, delegowanego 

przez Gdański Uniwersytet Medyczny. 

 


